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Mimo, że styczeń jest zimowym miesiącem, pełnym chłodnych dni, są takie dwa dni, kiedy
każdemu robi się cieplej na sercu, ponieważ jest to Święto naszych Babć i Dziadków. 

      

  

Obchody Dnia Babci i Dziadka na stałe wpisały się w kalendarz uroczystości naszego
Przedszkola. We wtorkowe popołudnie sala OSP w Gocławiu wypełniła się po brzegi gośćmi.
Dzieci wystąpiły przed najważniejszą tego dnia publicznością – Babciami i Dziadkami.
Wszystkie dzieci włożyły w przygotowanie tej uroczystości całe swoje serduszka i pięknie się
zaprezentowały. Grupa 3 – 4 latków – choć jeszcze nieśmiała – zaprezentowała wierszyki, które
miały przypomnieć gościom jak ważnymi osobami w życiu każdego dziecka są babcia i dziadek.
Mali artyści z przejęciem odtwarzali swoje role, a dziadkowie nagradzali ich gromkimi brawami.
Grupa 4 – 5 – latków przedstawiła humorystyczną scenkę z życia babci i dziadka na podstawie
wiersza Doroty Gellner pt. „Dziadek, stołek i rosołek”, wcielając się w role głównych bohaterów
babci Geni, dziadka Stefana oraz kotków. Grupa 6 – latków zaprezentowała swoje zdolności
aktorskie w skeczu o babci, do której przyjeżdża telewizja, aby przeprowadzić z nią wywiad.
Jednak, jak okazało się na końcu, babcia pomyliła odpowiedzi na wszystkie pytania. Tego dnia
nie obeszło się również bez zaprezentowania talentów wokalnych naszych przedszkolaków,
którzy do piosenek przygrywały na "gitarach" przygotowanych specjalnie na tą okazję. Po
występie artystycznym dziadkowie zostali zaproszeni na słodki poczęstunek, a dzieci wręczyły
im prezenty. Uśmiechnięte twarze babć i dziadków po raz kolejny pokazały nam, jak ważne są
takie spotkania.

  

Kochanym Babciom i Dziadkom jeszcze raz życzymy samych pięknych chwil i tego, aby zawsze
byli dumni ze swych wnuków, tak jak w tym dniu.

  

Serdecznie dziękujemy wszystkim rodzicom, którzy włączyli się w przygotowanie słodkiego
poczęstunku i organizację tej uroczystości.
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